МУ 1АЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ  ДЕТСКАЯ  ХУДОЖЕСТВЕННАЯ  ШКОЛА

ПРИКАЗ
18.09.2023 	 М 81 - П

«О  назначении  ответственных  лиц
за  антитеррористическую
безопасность  в  МБУДО
«Изобильненская  ДХШ»»

На  основании  постановления  Правительства  РФ  от  30.08.20 19 г . М 100б
«Об  утверждении  требований  к  антитеррористической  защищенности
объектов  (территорий ) Министерства  просвещения  РФ  и  объектов
(территорий ), относящихся  к  сфере  деятельности 	Министерства
просвещения  РФ , и  формы  паспорта  безопасности  этих  объектов
(территорий ), с  учетом  специфики  деятельности  МБУ  ДО  «Изобильненская
ДХШ»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Назначить  Кузьменко  Н .А ., заместителя  директора  по  АХР ,

ответственной  :
- по  контролю  за  исправным  состоянием  инженерно -технических
систем  охраны ;
- за  организацию  и  обеспечение  пропускного  и  внутриобъектового
режима  и  контроля  их  функционирования .

2. Ответственность  за  антитеррористическую  безопасность  в  МБУ  ДО
«Изобильненская  ДХШ  оставляю  за  собой .

Директор
Изобильненской  ДХШ

С  приказом  ознакомлена

Крапивин  В .Н .

Кузьменко  Н .А .